
Uchwała Nr XI/67/2007 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 12 lipca 2007 r. 
 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

 
§1. 

 
Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Wyszków Panu Profesorowi 

 
LUDWIKOWI MACI ĄGOWI – wybitnemu malarzowi, 

 
w uznaniu Jego zasług dla Wyszkowa, a w szczególności za inspirowanie i współtworzenie 
inicjatyw o charakterze kulturalnym i patriotycznym oraz za godną, serdeczną i pełną humanizmu 
więź i współpracę z naszymi mieszkańcami. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

  
 

 
 
 

                                                              Przewodniczący Rady 
 

                                                             Marek Głowacki 


